
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.09.2018     Ужгород                   № 269 

 

 

Про зміни до рішення виконкому 

23.08.2018 № 224 

 

 

  Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 1. Внести зміни до рішення виконкому 23.08.2018 № 224 “Про визнання 

переможців конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування”, а саме: 

 - у пунктах 1.1. та 1.2. та таблицях до них найменування перевізника слід 

читати “Комунальне підприємство “Ужгородський муніципальний транспорт” 

Ужгородської міської ради”. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І. І. 

 

 

Міський голова                    Б. АНДРІЇВ 


